РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ ОЛЮТОРСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО СРЕДНИЕ ПАХАЧИ»

РЕШЕНИЕ № 13

от «03» декабря 2015 г.

	«О продлении срока действия договора аренды объектов коммунальной инфраструктуры, находящимися в муниципальной собственности муниципального образования сельского поселения «село Средние Пахачи» Олюторского муниципального района Камчатского края, с последующим предоставлением услуг по электроснабжению населению и организациям муниципального образования сельского поселения «село Средние Пахачи» Олюторского муниципального района Камчатского края № б/н от 12.07.2010 г.»

В связи с окончанием срока действия договора аренды объектов коммунальной инфраструктуры, находящимися в муниципальной собственности муниципального образования сельского поселения «село Средние Пахачи» Олюторского муниципального района Камчатского края, с последующим предоставлением услуг по электроснабжению населению и организациям муниципального образования сельского поселения «село Средние Пахачи» Олюторского муниципального района Камчатского края № б/н от 12.07.2010 г., на основании ст. 27 Устава сельского поселения «село Средние Пахачи», Совет депутатов муниципального образования сельского поселения «село Средние Пахачи»,

РЕШИЛ:

1. Дать согласие на продление срока действия договора аренды объектов коммунальной инфраструктуры, находящимися в муниципальной собственности муниципального образования сельского поселения «село Средние Пахачи» Олюторского муниципального района Камчатского края, с последующим предоставлением услуг по электроснабжению населению и организациям муниципального образования сельского поселения «село Средние Пахачи» Олюторского муниципального района Камчатского края № б/н от 12.07.2010 г. на срок до даты заключения концессионного соглашения и/или договора аренды по итогам конкурса на право заключения концессионного соглашения и/или договора аренды, но не более чем на 1 (один) год, с обязательной подготовкой и проведением процедуры конкурса электронных торгов по отбору эксплуатирующей организации муниципальным имуществом.
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном сайте (http:// sredniepahachi.ru) администрации муниципального образования сельского поселения «село Средние Пахачи» в сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Председатель Совета депутатов

сельского поселения «село Средние Пахачи»

          Л.В. Япкийнина